
„Македонска нација“ и НКС,,Десет дена Крушевска Република
Четврток, 17 Ноември 2011 16:00

Поддршка на иницијативата за заштита и промоција на македонскиот идентитет
„Манифест на Македониумот“ дадоа и претставници на веб порталот „Македонска
нација“ и Советот на НКС,,Десет дена Крушевска Република.

      

Во подршката на порталот на „Македонска нација“ се вели:  даваме јавна подршка
на „Манифест на Македониумот“, за стопирање на негирањето на македонскиот
јазик по изоставувањето на придавката “македонски“ во извештајот на Европската
комисија за напредокот на Република Македонија.

  

Советот на НКС,,Десет дена Крушевска Република,, на седницата одржана на ден
15.11.2011 година донесе одлука со која го подржа „Манифест на Македониумот“,
за стопирање на негирањето на македонскиот јазик по изоставувањето на
придавката „македонски“ во извештајот на Европската комисија за напредокот на
Република Македонија.

  

  

Во иницијативниот одбор на „Манифест на Македониумот“ се Марин Докузовски,
Индира Кастратовиќ, Венко Андоновски, Калиопи Букле, Симон Трпчески, Есма
Реџепова, Дарко Митревски, Борис Трајанов и Гоце Смилевски.
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  Претставници на веб порталот „Македонска нација“    

 6 / 6


